
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

№

Москва

О внесении изменений 
в состав Контрактной службы Министерства здравоохранения 

Российской Федерации, утвержденный приказом 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 13 января 2014 г. № 14

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в состав Контрактной службы 

Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденный приказом 
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13 января 2014 г. № 14, 
с изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 20 июня 2014 г. № 298, от 1 июля 2014 г. № 344, 
от 17 октября 2014 г. № 628, от 2 февраля 2014 г. № 34 и от 7 июля 2015 г. № 431, 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.И. Скворцова



Приложение 
к приказу Министерства здравоохранения 

Российской Федерации
от « /  » /1 2015 г. № 5 9*1

Изменения,
которые вносятся в состав Контрактной службы 

Министерства здравоохранения Российской Федерации, 
утвержденный приказом Министерства здравоохранения 

Российской Федерации от 13 января 2014 г. № 14

1. Включить в состав Контрактной службы Министерства здравоохранения 
Российской Федерации (далее -  Контрактная служба) Костенко Наталью 
Алексеевну -  заместителя директора Департамента санитарно-эпидемиологического 
благополучия, организации экстренной медицинской помощи и экспертной 
деятельности.

2. Указать новую должность следующего члена Контрактной службы:

« Салагай -  директор Департамента общественного здоровья »
Олег Олегович и коммуникаций;


